



Zastępca Prezesa  
Jacek Paziewski

### Wykonawcy

Wasze pismo znak:

Data:

Nasz znak:

Data:

ZP. *202* .DPiZP.2619.6.2022.IW

*1* .09.2022 r.

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na „Zakup usługi telekomunikacyjnej SIP-TRUNK wraz z usługą utrzymania infolinii ARiMR na okres 12 miesięcy”.

I. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r. poz. 1710 t.j.; dalej: „ustawa Pzp”) Agencja Restrukturyzacji Modernizacji Rolnictwa z siedzibą w Warszawie przy Al. Jana Pawła II nr 70, zwana w dalszej treści pisma „Zamawiającym”, udziela odpowiedzi na pytania zgłoszone w przedmiotowym postępowaniu.

#### Pytanie 1

W jakich dwóch dowolnie wybranych przez Wykonawcę lokalizacji ma być świadczona usługa, gdyż w dokumentach podane są 3 lokalizacje (ul. Poleczki 33, al. Jana Pawła II 70 i Piaseczno ul. Jana Pawła II 66.

#### Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że sposób realizacji został określony w Rozdziale I.1. pkt. 2, ppkt 2.2 SWZ:

2.2 zestawienia na potrzeby Usługi SIP Trunk dwóch łączy w technologii SIP Trunk (po jednym do dwóch dowolnie wybranych przez Wykonawcę Lokalizacji, ze wskazanych przez Zamawiającego w § 1 pkt 3 ppu), zgodnie z zaakceptowanym przez Zamawiającego Projektem Technicznym oraz do zapewnienia, poprzez zestawione łącza telekomunikacyjne, łączności telefonicznej głosowej i fax w technologii SIP Trunk dla połączeń przychodzących i wychodzących w Lokalizacjach Zamawiającego – w terminie do 10 Dni Roboczych od dnia zaakceptowania przez Zamawiającego Projektu Technicznego;

Ponadto Zamawiający wyjaśnia, że lokalizacje w których ma być świadczona usługa zostały wymienione w § 1 ust. 3 projektowanych postanowień umowy (ppu). Zgodnie z powyższym to Wykonawca wybiera do realizacji dwie spośród trzech wskazanych powyżej lokalizacji i w nich doprowadza łącza SIP Trunk będących kluczowym elementem świadczonej Usługi SIP Trunk.

#### Pytanie 2

Proszę o podanie średniomiesięcznych minut połączeń na krajowe stacjonarne, krajowe komórkowe, a podaną liczbę połączeń do UE podzielić na stacjonarne i komórkowe.

#### Odpowiedź:

Zamawiający przedstawia w poniższej tabeli zestawienie zarejestrowanego ruchu z podziałem na połączenia przychodzące i wychodzące:

Połączenia od 01.07.2021 do 30.06.2022

wychodzące z ARiMR	średniomiesięcznie minut	łącznie minut
lokalne, międzymiastowe, fax	55114,17	661 370,00
komórkowe	272608,42	3 271 301,00
infolinia 800 38 00 84	74719,33	896 632,00
międzynarodowe	560,33	6 724,00

przychodzące do ARiMR	średniomiesięcznie minut	łącznie minut
lokalne, międzymiastowe, fax	45844,42	550 133,00
komórkowe	473651,50	5 683 818,00
infolinia	-	-
międzynarodowe	1666,58	19 999,00

Ponadto Zamawiający informuje, że nie posiada szczegółowego rozbitcia połączeń międzynarodowych na połączenia stacjonarne i komórkowe w ramach UE i poza UE.

### Pytanie 3

W odniesieniu do zapisów SIWZ, rozdział III.2 Warunki Udziału w Postępowaniu pkt. 1.2. Zdolności technicznej lub zawodowej:

„Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek udziału we wskazanym zakresie, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności krótszy - w tym okresie, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych co najmniej 2 (dwie) usługi telekomunikacyjne polegające na świadczeniu usługi SIP Trunk dla minimum 1000 numerów DDI, świadczonych przez okres co najmniej 12 miesięcy każda, o wartości każdej z nich nie mniejszej niż 50 000,00 zł brutto (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych zero groszy)”.

Kierujemy wniosek o zmianę w powyższym zapisie tak by potwierdzeniem wykonanych usług SIP Trunk było świadczenie usługi dla 1000 numerów DDI lub wartość usługi na kwotę nie mniejszą niż 50 000,00 zł brutto.

#### Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ.

### Pytanie 4

Ponadto prosimy o podanie celem prawidłowego oszacowania kosztów przez Wykonawcę, ilość minuty połączeń przychodzących na infolinię Zamawiającego oraz szacunkową ilość minut generowanych przez pozostałe numery Zamawiającego. Podanie powyższych danych umożliwi Wykonawcy prawidłowe oszacowanie oferty.

#### Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 2.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi i wszystkie zmiany treści SWZ są wiążące dla Wykonawców. Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

ZASTĘPCA PREZESA  
  
 Jacek Paziewski